
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AYAL-2024000137 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 21:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de espectáculo Maldito Rock

Contrato de servicios para gestión, organización y ejecución Maldito Rock (grupos participantes MedinaDescripción 
Azahara, El Mago de Oz y Obús)
Valor estimado del contrato 59.810 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 22/08/2024 al 23/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 28.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

MUSICA MAESTRO SL
NIF B04551313
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ INDALO 12
(04610) CUEVAS DEL ALMANZORA España

Contacto

Teléfono 659838991
Correo Electrónico diego@dgbproducciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.880 EUR.

Motivación

Motivación unico licitador
Fecha del Acuerdo 22/08/2024
Plazo de Formalización Del 22/08/2024 al 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8f4nLA6hdw69Hd5 zqvq9cg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8f4nLA6hdw69Hd5zqvq9cg%3D%3D


ID 0000014051805 |  2024-000917060 | mar, 27 ago 2024 21:29:59:114 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126945730927576040333164416162709569788 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


